
PORADA  (2/2020)   24. 1. 2020 
 

Přítomni:   

Jiří Fišer x Naďa Haščáková x Barbora Schmidtová x Marta Zizienová x 

Andrea Hönigová x Igor Kopetschke  Jana Řípová  Adama Zizien  

Šárka Kratochvílová  Lenka Masaříková  Jarda Nosek x Zdenka Vyšohlídová  

Iva Siková  Pavlína Schusterová x Jaruška Samešová  Jitka Vencláková x 

Markéta Trykarová x Jana Sluková  Ludvík Steiner  Věra Tumajerová  

host: pan prorektor x       

 

 LÉČEBNÁ STRAVA – na kvestorát je třeba nahlásit zájem o léčebnou stravu, kterou by poskytovala KNL. 

Jedná se o stravu léčebnou, ne dietní. Proto je třeba dodat doporučení ošetřujícího lékaře o druhu 

každé diety, kterou by KNL našim zaměstnancům (jako náhradu za stravenky) poskytovala. 

 ENESCHOPENKA – probíhá elektronicky. V UKN bude potřeba doplňovat formulář s několika údaji při 

nastoupení na nemocenskou a při návratu do práce. Vyplňovat ho bude Andrea. 

 NÁPAD – vedení statistiky odpovědí na e-maily čtenářům – byl zamítnut.  

 SANITÁRNÍ TÝDEN – rozpis je v příloze. Jestli někdo něco má v bývalé skenerovně, máte v pátek či 

v pondělí dopoledne poslední možnost si to „zachránit“. Odložené židle prosím přesuňte do bunkru. 

 BMČ – akce: 

o 31.3. divadelní představení Zakázané uvolnění 

o 17.3. vernisáž – Ladislav Kratochvíl 

o týden amnestie 

o týden snídaně 

o 2x akce pro MŠ – 4 přírodní živly (Ledové království II) 

o vyhlášení čtenáře roku – učitel – hledisko nejpůjčovanější? nejprodávanější? nejoblíbenější? 

 PPD – První pomoc pro doktorandy – projekt pro rok 2020 – souhrn přiložen 

 VYDAVATELSTVÍ A KARETNÍ CENTRUM – od února by měly přejít pod knihovnu další dvě agendy – 

vydavatelství a karetní centrum. K předání prozatím nejsou přesné informace. Představa UKN je 

minimálně jeden celý úvazek na tyto dvě agendy, který by byl umístěn do prodejny skript ke Kátě.  

 PROREKTOR – panu prorektorovi byly předány tyto připomínky: 

o technika – měli bychom dostat nějaký úvazek navíc na IT – systémy, technika, vývoj – pan 

prorektor předá tuto připomínku na OIS, já zkusím možnosti pana Felgra 

o mzdy – kvestorát shromažďuje požadavky rektorátních útvarů, náš byl předán, zatím nevíme, 

jaké bude stanovisko vedení TUL 

 

● Další porada bude 7.2. od 10.00 u mě. 

 

 


